'-?3'"
ESTADO DE SERGIPE

MTJNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

DISPENSA DE LICITAÇÂO N" 23i2023-PMRC

CONTRATANTE: M1JNICÍPIO DE ROSÁNIO OO CETCTT

CONTRÂTADA: SENAT SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE

OBJETO: Prestação de serviços para desenvolvimento institucional, visando a Contratação de
empresa especializada em capacitar profissionais para atuarem em atendimento de
emergências, catástrofes e acidentes, para atender as demandas prefeitura deste Município

VALOR GLOBAL: RS 1.980,00 (mil e roveceDtos e oitent! reris)

CLASSIFICAÇÀO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 35001 - Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econômico e do Trabalho -
SEMDECT

Projeto Atividade: 2046 - Manutenção da Secrctaria do Desenvolvimento Econômico e do T.abalho -SEMDECT

Elemento de Despesa: 339039 - Outos Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 15000000- Recursos não vinculâdos de Impostos

FTNADAMENTAÇÂO LEGAI: Art. 24, IIt, da Lei no. 8.666/93 de 2l dejunho de 1993 e suas altcrações.

RÁTÍFICADO EM: 04 de outubro de 2023.

Rosário do Catete/SE. 04 de outubro de 2023

Cesar dl resenoe

PraÇa Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro. Fone: (79) 99838-2198
C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

/

Prefeito Municipal